



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران سه‌شنبه ۲ مرداد ۱۳۹۷- ۱۰ ذی‌القعدة ۱۴۳۹ سال بیستم - شماره ۵۴۲۶ - ۱۶ صفحه قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰تومان سایر استان‌ها: ۳۰۰ تومان

رهبر معظم انقلاب:

خواب آشفته

یهودی‌سازی فلسطین

به‌واقعیت منجر نمی‌شود

صفحه ۲

ویژه‌های جوان

- یکسانی مکتب سیاسی روحانی و ترامپ در نگاه سازندگی!
- رسانه‌های حامی کنسرت خبر کنسرت را سانسور کردند!

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

۲ سفر به خارج با جیب مردم؟!

رسول سائیر راد

۱۵ توئیتی برای انتخابات نومیبر

سید رحیم نعمتی

۱۳ خادم، الگوی مدیریت

دنیا حیدری

🔗 **بین الملل**

حرف مفت باحروف درشت!

رئیس‌جمهور امریکا در حالی پاسخ توئیتری به سخنان مقتدرانه روحانی را برای تهدید بیشتر با حروف درشت نوشت

که با همین محتوا علیه رهبر کره هم تهدید کرد اما مدتی بعد ذلیلانه در کشور ثالث به آغوش او شتافت

توئیت دموکرات‌های مجلس امریکا: فریب ترامپ را نخورید، به ایران حمله نمی‌شود

سختگوی کاخ سفید با اشاره به توئیت ترامپ : ترامپ قصد افزایش تنش با ایران را ندارد!



ظاهر آد هنر دیپلماسی رئیس‌جمهور امریکا، نشستن پای میز مذاکره پس از درشت‌گویی و حالا هم درشت‌نویسی، در حال تبدیل شدن به یک رویه است. سحر گاه دیروز، تنها ساعتی پس از نطق تند و تیز «مایک‌پمپئو» که در آخر به ابراز تمایل برای مذاکره منجر شد، دونالد ترامپ در حساب توئیتری خود، در پاسخ به سخنرانی روز یکشنبه روحانی زبان به تهدید گشود: «دیگر هرگز ایالات متحده را تهدید نکن، وگرنه طوری پشیمان خواهی شد که کمتر کسی در تاریخ پشیمان شده است... مراقب باش.»

پنج ماه پیش بود که دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا با توئیت مشهور «اتش و خشم» کره شمالی را تهدید کرد: «کره شمالی! اگر به تهدید ادامه دهی، با چنان خشم آتشی روبه‌رو خواهی شد که هیچ کس

سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد

بازداشت ۵مدیر وزارت صنعت در پرونده واردات خودرو

مسئولیت داشته است.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: اقدام دیگری که در این رابطه شد، این بود که به دادستان‌ها گفته شد نسبت به پرونده‌هایی که در استان‌ها مطرح است، روند رسیدگی را تسریع کنند و هیچ‌گونه اغمازی در خصوص فردی که مورد اتهام قرار گرفته است، در هسر موقعیتی که باشد، نکنند.

معاون اول دستگاه قضا تصریح کرد: دادستان کل کشور و دادستان تهران در این خصوص نامه‌هایی به وزارت صنعت، معدن و تجارت نوشته بودند و دادستان کل کشور نیز نامه‌ای به بانک مرکزی نوشته بود که هر چه را تسریع کنند و هیچ‌گونه اغمازی در خصوص فردی که مورد اتهام تهران و دادستان کل کشور فرستاد و باقرستند که روز پنج‌شنبه بانک مرکزی پاسخ آن را برای دادستان تهران و دادستان کل کشور فرستاد و امروز که پیگیری کردم، دادستان کل کشور گفت که سی‌دی مربوط در یافت شده است و بررسی می‌کنیم؛ البته ظاهراً نواقص زیادی دارد که بعدازظهر (دیروز) و پس از اتمام بررسی، از بانک مرکزی خواسته می‌شود نواقص را برطرف کند.

وی اضافه کرد: وزارت صنعت و معدن هم پاسخ‌نامه را

گفت و گوی «جوان آنلاین» با مربی و پیشکسوت استقلال

زینچه: قطعاً یکی از جام‌های لیگ هجدهم برای استقلال است

کمتر از ۷۲ ساعت دیگر

🔗 **جوان آنلاین**

آغاز می‌شود که هنوز تکلیف برخی از بازیکنان با تیم‌ها مشخص نیست و تیم‌ها با مشکل مواجه شده‌اند. استقلال به خاطر تیم و جی‌اروف یکی از تیم‌هایی است که با چالش‌ش زیادی روبه‌رو شده است. هر روز از این باشگاه اخبار جدیدی درباره جذب این دو بازیکن به گوش می‌رسد. بعد از رفتن افتخاری و آمدن کیشورمان در لیگ قهرمانان آسیا باشد. جواد زرینچه کاپیتان و پیشکسوت استقلال در گفت و گو با «جوان آنلاین» درباره حصال و روز استقلال می‌گوید: در فصل گذشته با آمدن شفر شرایط استقلال روز به روز بهتر شد و تیم در نیم فصل دوم توانست تمام امتیازات از دست رفته نیم فصل اول را جمع کند. کاری که انصاف‌سپاس سخت بود اما با درایت و تغییر و تحولات فنی که این مربی آلمانی در تیم به‌وجود آورد، میسر شد. سومی در لیگ برتر و قهرمانی در جام حذفی موبد این موضوع بود. در حال حاضر تیم تا این جای کار با تمرینات منظم و برگزاری اردوها از جمله اردوی چند روزه ترکیه تقریباً به مرز آمادگی رسیده و آماده بازی در لیگ است. البته تا آنجا که خوب داشتم قرار بود دومی هم در آلمان داشته باشند که اخیر لغو شد. به هر حال تمام این آماده‌سازی‌ها فقط و فقط برای بهتر شدن روند تیم در بازی‌های لیگ است. وی درباره شرایط تیم و جی‌اروف که آیا در استقلال می‌مانند یا خیر اظهار داشت:

داده است که از سوی دادستان کل کشور و دادستان

تهران در حال بررسی است. البته به وزارت اقتصاد و دارایی نیز نامه‌ای نوشتیم که هنوز به بخشی از آن جواب نداده‌اند و امیدوارم جواب بدهند. در حال حاضر همکاران ما مشغول تحقیق از افرادی هستند که تحت تعقیب قرار گرفتند و افرادی که دستگیر شدند و نیز از تعدادی از کسانی که واردکننده بودند و حتی از شرکت‌ها نیز احضار شدند.

وی ادامه داد: آنچه مسلم شده، این است که در بخش واردات خودرو در ثبت سفارش و تخصیص ارز به این خودروها قطعاً تخلف صورت گرفته و اتهاماتی متوجه افراد است که در حال بررسی است.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: در مورد سایر کالاها نیز موضوع در حال بررسی است و گزارش‌های آن تازه به دست ما رسیده است تا بررسی‌ها صورت گیرد و مشخص شود که آیا تخصیص ارز اولویت داشته است یا خیر و همچنین شرکت‌هایی که تقاضا کردند و ارز به آنها تعلق گرفته است، در آنجا نیز تخلف شده است یا خیر که البته نامه آن تازه به دست ما رسیده و در حال بررسی است.

🔗 **ایران**

همزمان با ایام فرخنده

میلادحضرت‌ثامنالحجج

افتتاح شد.

روز گذشته فاز نخست زائرسرای رضوی یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های خدمت‌رسانی به زائران امام هشتم علیه‌السلام با حضور آیت‌الله نوری همدانی، مرجع عالیقدر جهان تشیع، حجت‌الاسلام رئیسی تولیت آستان قدس رضوی و جمعی از مدیران اجرایی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش «جوان»، پروژه زائرسرای رضوی در راستای عمل به حکم مقام معظم رهبری در انتصاب تولیت آستان قدس رضوی و بر اساس تأکیدات حجت‌الاسلام رئیسی در زمینه ساخت فضای مناسب برای زائران، پس از افتتاح فاز نخست در ایام دهه کرامت سال گذشته به نام «زائرشهر رضوی»، روز گذشته به بهره‌برداری رسید. فاصله زائرسرای رضوی تا حرم مطهر امام رضاع) ۲ هزار و ۲۰۰ متر است. مساحت این پروژه حدود ۵۰ هزار مترمربع است. که فاز اول آن در فضای بالغ بر ۱۲ هزار متر مربع و در قالب هشت بلوک به بهره‌برداری رسید. شش بلوک از هشت بلوک فاز یک این زائرسرا به صورت سوبیتی و دو بلوک نیز در قالب هبتی و به صورت دو طبقه ساخته شده است که در مجموع روزانه به بیش از ۹۰۰ زائر اسکان می‌دهند. لازم به ذکر است، فاز نخست «زائرشهر رضوی» سال گذشته همزمان با سالروز میلاد باسعادت امام علی‌بن موسی‌الرضاع) در شهرک طرق مشهد افتتاح شد که ظرفیت اسکان روزانه ۵ هزار نفر را دارد

🔗 **ایران**

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس

در گفت‌وگو با «جوان» مطرح کرد

لابی سنگین تراربخته‌ای‌ها

برای جعل خلق‌الساعه

گزارش علمی

■ گردش مالی سرسام‌آور محصولات تراربخته و سود مازاد بر معمول ۳۰ تا ۴۰درصدی روی واردات سالانه ۱۰ تا ۱۵تن از این محصولات، موجب شده تالابی‌های متعددی برای بقای این تجارت شکل بگیرد و حتی محافل علمی هم از جریان این لابی‌گری عقب‌نمانند. نتیجه این ماجرا هم گزارش‌های خلق‌الساعه‌ای است که در تأیید سلامت محصولات تراربخته از سوی برخی دانشگاه‌های دولتی منتشر می‌شود تا نشان دهد، می‌توان ردپای برخی افراد و چهره‌ها را در جریان واردات محصولات تراربخته پیدا کرد و این لابی به محافل علمی کشور هم نفوذ کرده است.

🔗 **ایران**

سخنگوی قوه قضائیه اعلام کرد

بازداشت ۵مدیر

وزارت صنعت

در پرونده واردات خودرو

🔗 **ایران**

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی

این بار به حماه حمله کردند

آتش تهیه تل‌آویو

برای فرار تروریست‌ها

از سوریه

🔗 **ایران**

آغاز بیمه تکمیلی رایگان

۹۰۰ هزار راننده کامیون

🔗 **ایران**

فاز نخست زائرسرای رضوی

با ظرفیت ۹۰۰ نفر افتتاح شد

فاز نخست زائرسرای رضوی با ظرفیت ۹۰۰ نفر افتتاح شد



نیازمند همچنان مشکل اسکان داشتند.

حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی ادامه داد: از زائرشهر رضوی سال گذشته بهره‌برداری شد که در خدمت زائر اولی‌ها و کسانی که به دلیل مشکلات مالی زیارت امام رضاع) نصب‌شان نشده است. قرار گرفت که در این مدت به طور متوسط روزانه هزار زائر اولی به زیارت بارگاه منور حضرت ثامن‌الحجج(ع) مشرف شدند. تاکنون بخشی از زائر اولی‌ها در زائرشهر رضوی و بخشی در مهمان پذیرهای اطراف حرم اسکان داده شده‌اند. افتتاح این بخش از زائرسرای رضوی هم

به این ظرفیت افزوده خواهد شد تا زائران نیازمند بتوانند زیارتی خاطر‌مانگیز همراه با معنویت داشته باشند.

تولیت آستان قدس رضوی گفت: تمام اقتصاد و درآمدهای آستان قدس رضوی مبتنی بر نذر و وقف است و بیش از هزار سال مردم دل‌داده به اهل بیت(ع) با جان و دل پولی را که با زحمت تهیه کردند با عشق به حضرت رضاع) می‌دهند و ما هم تمام تلاش خود را برای عمل به نیات و اقیین به کار می‌یندیم.



و فاز نخست «زائرسرای رضوی» در نزدیکی حرم مطهر با ظرفیت اسکان بیش از ۹۰۰ زائر با اولویت بهره‌مندی از فضاهای آن برای زوار کم‌برخوردار مالی و محرومان به بهره‌برداری رسید. گفتنی است، فاز دوم این طرح ملی، پیشرفت ۰ درصدی داشته که مساحت این فاز یک و نیم برابر فاز اول است و روزانه ظرفیت پذیرایی از یک هزار و ۵۰۰ نفر را دارد و طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تا پایان سال جاری در مدار بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

■ **زائرسراها در خدمت نیازمندان خواهد بود**

تولیت آستان قدس رضوی در آیین بهره‌برداری از فاز یک زائرسرای رضوی گفت: از ابتدای ورود به آستان قدس رضوی برای اجرای منویات رهبر معظم انقلاب در توجه به زائران به ویژه زائران مستمند و نیازمند برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفت. به همین خاطر به دلیل کمبود محل اسکان برای زائران، چهار کمپ در اطراف مشهد مقدس جهت اسکان درنظر گرفته شد که این کمپ‌ها در شان زائران امام رضاع) نیست و با وجود تلاش دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف زائران



آگهی مزایده فروش ضایعات

شرکت پیام آوران نشر روز در نظر دارد ضایعات ذیل را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند

لذا متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید از نمونه اقلام ضایعاتی از مورخه چهارشنبه ۱۳۹۷/۵/۳ به مدت ۷ روز کاری در ساعات اداری به محل شرکت واقع در جاده قدیم کرج، فتح ۲۷، پلاک ۵ «دفتر مدیریت» تلفن: ۰۱۰۶۶۸۰۸۵۰۱ و پس از رویت نسبت به اعلام کتبی قیمت اقدام نمایند.

به پیشنهاداتی که پیش از تاریخ مقرر وصول کرده، ترتیب اثر داده نخواهد شد. این شرکت حق و اختیار تام و تمام قبول یا رد هر یک یا کلیه پیشنهادهای رسیده را دلا می‌باشد و دادن پیشنهاد، هیچگونه حقی را برای پیشنهاد دهنده ایجاد نمی‌کند.

ردیف	نوع ضایعات	تعداد	بر آورد حجم تقریبی – تخمینی
۱	روزنامه‌باطله	۶	زینگ‌باطله ۲ تن
۲	پوشال صحافی	۷	قوطی فلزی مرکب ۳۰۰ کیلو
۳	سر رول (آورابه)	۸	گالن پلاستیکی ۲۰ لیتری ۴۰ عدد
۴	ته رول (مقوای بوبین وسط)	۹	پلاستیک کر وسط رول ۱۰۰ کیلو
۵	لفاف کارتن	۱۰	بشکه ۱۰ عدد

کمیسیون معاملات شرکت پیام آوران نشرروز